
Protokół Nr XVIII/15 

 

z XVIII sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 30 

grudnia 2015 r. o godz. 9:00 w sali widowiskowej Miejskiego Domy Kultury  

w Kolbuszowej przy ul. Obrońców Pokoju 66. 

 

 Sesję otworzył i przeprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof 

Wilk. W sesji wzięło udział 18 radnych (nieobecni radni P. Grażyna Maziarz,  

P. Stanisław Mazur), sołtysi, przewodniczący zarządów osiedli oraz zaproszeni goście, 

co potwierdza załączona do protokołu lista obecności. 

 Porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z materiałami do poszczególnych 

punktów obrad P. Krzysztof Wilk – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby wnieść uwagi bądź propozycje do 

przedstawionego porządku obrad. 

 O zmianę porządku obrad wniósł Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław 

Zuber poprzez dodanie do porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały  

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Kolbuszowa. Do porządku obrad nie 

zgłoszono więcej uwag, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek 

o dodanie przedmiotowego punktu do porządku obrad.  Udział w głosowaniu wzięło 18 

radnych. Za wnioskiem o zmianę porządku obrad głosowało 18 radnych, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący Rady Miejskiej  

P. Krzysztof Wilk poddał pod głosowanie porządek obrad z wcześniej przyjętymi 

zmianami. Udział w głosowaniu wzięło 18 radnych. Za przyjęciem porządku obrad 

głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. W wyniku 

głosowania został jednogłośnie przyjęty następujący porządek obrad XVIII sesji VII 

kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji. 

3. Informacja o zarządzeniach wydawanych przez Burmistrza Kolbuszowej 

pomiędzy sesjami. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa  

na rok 2015. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku 2015. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Kolbuszowa. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa 

na rok 2016. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kolbuszowa na lata 2016-2023. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia VI zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Nr 1/95 obejmującego rejon ulicy Topolowej 

i Obrońców Pokoju w Kolbuszowej. 



10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Kolbuszowej Górnej stanowiącej własność 

Gminy Kolbuszowa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy 

Kolbuszowa położonej w Kupnie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej na 2016 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej na 2016 rok.  

14. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski. 

15. Interpelacje i wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu 

radnych. Uwagi lub zmiany protokołu należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń protokół należy uznać za przyjęty. 

 

Ad. 2 

 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami na 

dzisiejszą sesję. Pytania w tej kwestii należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2015 rok 

przedstawił Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Projekt uchwały zakładał 

zwiększenie dochodu Miasta i Gminy o kwotę 259 440 zł, zmniejszenie dochodu Miasta 

i Gminy o kwotę 953 788 zł, zwiększenie wydatków gminy o kwotę 186 484 zł, 

zmniejszyć wydatki o kwotę 880 832 zł. Radny P. Marek Opaliński zapytał, jaka będzie 

dokładna wysokość nadwyżki w budżecie gminy. Skarbnik Gminy Kolbuszowa  

P. Stanisław Zuber, zaznaczył, że wysokość prognozowanej nadwyżki wyniesie około  

1 mln 200 tys. zł. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za -19, przeciw-0, 

wstrzymujących się-0, podjęta Uchwałę XVIII/220/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 4 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku 2015, przedstawił Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Rada Miejska 

w Kolbuszowej głosami za- 19, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr 

XVIII/221/15 w powyższej sprawie. 



 

Ad. 5 

 

Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Kolbuszowa, przedstawił 

Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Projekt uchwały zakłada ustalenie 

dziennej stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, prawnych oraz innych 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, jednocześnie traci 

moc uchwała nr LVII/620/10 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 24 sierpnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Kolbuszowa 

oraz określenie wysokości wynagrodzenia dla inkasentów. Radny P. Marek Opaliński 

zapytał odnośnie kwestii dotyczącej rezerwacji miejsc targowych, ponieważ ta kwestia 

nie została uregulowana w uchwale. Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber 

zaznaczył, że kwestie dotyczące rezerwacji miejsc targowych nie mogą być 

uregulowane w uchwale, jednocześnie dodając, że ta kwestia będzie rozwiązana jak  

w latach poprzednich. Mianowicie, że będą zawierane umowy cywilnoprawne na 

stanowiska handlowe. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-18, przeciw-0, 

wstrzymujących się-1, podjęła Uchwałę Nr XVIII/222/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 6 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kolbuszowa na lata 2016-2023. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-18, przeciw-

0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XVIII/223/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 7 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa na rok 

2016, przedstawił Skarbnik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Przewodniczący 

Komisji Finansowej P. Stanisław Rumak poinformował Radę Miejską w Kolbuszowej, 

że Komisja Finansowa jak i Komisja w poszerzonym składzie zaopiniowała uchwałę 

budżetową pozytywnie. Radny P. Marek Opaliński zwrócił uwagę, że w budżecie na 

2015 rok, nie przewidziano środków dla jego miejscowości, radny zaznaczył, że w takiej 

formie nie poprze budżetu. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw-1, 

wstrzymujących się-1, podjęła Uchwałę Nr XVIII/224/15 w powyższej sprawie.  

Po głosowaniu głos zabrał Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba, podziękował radnym 

za przyjęcie uchwały w sprawie budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 rok. 

 

Ad. 8 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia VI zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Nr 1/95 obejmującego rejon ulic Topolowej  

i Obrońców Pokoju w Kolbuszowej przedstawiła projekt P. Teresa Labuda. Rada 



Miejska w Kolbuszowej głosami za-16, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła 

Uchwałę Nr XVIII/225/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 9 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Kolbuszowej Górnej stanowiącej własność Gminy 

Kolbuszowa przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  

P. Tadeusz Serafin. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-16, przeciw-0, 

wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XVIII/226/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 10 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej  

w Kupnie, przedstawił Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  

P. Tadeusz Serafin. Pytanie zadał sołtys Kupna P. Mieczysław Plizga, dlaczego on jak  

i Zebranie Wiejskie nie zostało poinformowane o tym, że Gmina zamierza sprzedać 

działkę, która jest położona na terenie sołectwa Kupno. Radny P. Julian Kłoda 

dopytywał, dlaczego w wcześniejszych latach było praktykowane opiniowanie przez 

Zebranie Wiejskie sprzedaży działki na terenie danego sołectwa. Radny P. Julian Kłoda 

wniósł o wykreślenie punkty 11 z porządku obrad. Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za-13, przeciw-0, wstrzymujących się-4, przyjęła o wycofaniu punktu 11  

z porządku obrad. 

 

Ad. 11 

 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej na 2016 rok, przedstawił Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej P. Bronisław Wiktor. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw-

0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XVIII/227/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 12 

 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej na 2016 rok, przedstawiła Inspektor w Referacie Biura Rady 

P. Justyna Mucha. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-13, przeciw-0, 

wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XVIII/228/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 13 

 

Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski zostały udzielone. 

 



 

Ad. 14 

 

Interpelacje i wolne wnioski zgłosili: 

 

 radny P. Grzegorz Partyka podziękował za remont kanalizacji. 

 radny P. Julian Dragan poprosił o pozyskanie żużlu z elektrociepłowni. Radny 

jednocześnie podziękował za realizację zadania w Weryni przy rozbudowie 

Szkoły Podstawowej. 

 radny P. Stanisław Rumak podziękował za wszystkie rzeczy, które dzięki 

pomocy Burmistrza jak i Rady Miejskiej w Kolbuszowej wydarzyły się  

w miejscowości Widełka. 

 sołtys Kolbuszowej Górnej P. Michał Karkut złożył wniosek  

do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kolbuszowej, żeby transmisje wideo  

z posiedzeń Rady Miejskiej były zamieszczane na stronie internetowej Gminy 

Kolbuszowa. 

 

Na pytania radnych odpowiedzi udzielił Burmistrz Kolbuszowej oraz kierownicy 

poszczególnych referatów. 

 

Sesja zakończyła się o godzinie 10:55. 

 

Protokół sporządził Dawid Poborca 

 

  


